
Zarządzenie Nr 71/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

OR.0050.71.2022 
 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), zarządza się co następuje : 

§ 1.  Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Orzeł - nauczyciela kontraktowego  

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jarosława Dąbrowskiego w Krzętowie, ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Kamińska Beata -  Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodnicząca komisji 

2. Cichawa Elżbieta – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny (Kuratorium 

Oświaty w Łodzi - Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim) 

3. Mądrzak Joanna – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jarosława Dąbrowskiego 

w Krzętowie, w której zatrudniony jest nauczyciel 

4. Młynarski Adam - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Radomsku 

5. Zawiślak Henryka – Ekspert z listy MEiN w zakresie nauczania początkowego 

6. Kacperek Małgorzata – Ekspert z listy MEiN w zakresie nauczania języka polskiego 

i bibliotekoznawstwa. 

 

§ 2.  Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Bębniarz - nauczyciela kontraktowego  

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jarosława Dąbrowskiego w Krzętowie, ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

 

1. Kamińska Beata -  Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodnicząca komisji 

2. Cichawa Elżbieta – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny (Kuratorium 

Oświaty w Łodzi - Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim) 

3. Mądrzak Joanna – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jarosława Dąbrowskiego 

w Krzętowie, w której zatrudniony jest nauczyciel 

4. Zawiślak Henryka – Ekspert z listy MEiN w zakresie nauczania początkowego 

5. Chmielewska Dorota – Ekspert z listy MEiN w zakresie logopedii. 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wielgomłyny  

/-/ mgr Bogumiła Dyktyńska 


